
46919-2024 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 46919-2024 - Résultats
Pologne-Ustka: Services de vidange de puisards ou de fosses septiques
OJ S 17/2024 24/01/2024
Avis d’attribution de marché
Services

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: 6 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Adresse postale: Lędowo - Osiedle 1N
Ville: Ustka
Code NUTS: PL636 Słupski
Code postal: 76-271
Pays: Pologne
Point(s) de contact: 6 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Courriel: 6wog.przetargi@ron.mil.pl
Téléphone: +48 261231686
Fax: +48 261231578

:Adresse(s) internet
Adresse principale: www.6wog.wp.mil.pl
Adresse du profil d’acheteur: https://portal.smartpzp.pl/6wog

Type de pouvoir adjudicateur
Autre type: Wojskowa jednostka budżetowa

Activité principale
Défense

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Usługa serwisu przenośnych kabin WC z umywalką oraz umywalek w kompleksach 
administrowanych przez 6 WOG Ustka w latach 2024 - 2026.
Numéro de référence: 69/INFR/6WOG/2023

Code CPV principal
90460000 Services de vidange de puisards ou de fosses septiques

Type de marché
Services

Description succincte
Przedmiotem zamówienia jest usługa serwisu przenośnych kabin WC z umywalką oraz 
umywalek w kompleksach administrowanych przez 6 WOG Ustka w latach 2024 - 2026r. 

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/46919-2024
mailto:6wog.przetargi@ron.mil.pl?subject=TED
http://www.6wog.wp.mil.pl
https://portal.smartpzp.pl/6wog


46919-2024 Page 2/5

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Zamawiający przy realizacji wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na 
podstawie umowy o pracę wszystkich osób wykonujących czynności w trakcie realizacji 
przedmiotowego zamówienia.

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 676 236,00 PLN

Description

Lieu d'exécution
Code NUTS: PL636 Słupski
Code NUTS: PL637 Chojnicki
Lieu principal d'exécution: Ustka, Słupsk, Lębork, Łeba, Chojnice, Czarne

Description des prestations
Przedmiotem zamówienia jest usługa serwisu przenośnych kabin WC z umywalką oraz 
umywalek w kompleksach administrowanych przez 6 WOG Ustka w latach 2024 - 2026r. 
Zamawiający przy realizacji wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na 
podstawie umowy o pracę wszystkich osób wykonujących czynności w trakcie realizacji 
przedmiotowego zamówienia.

Critères d’attribution
Critère de qualité - Nom: Czas reakcji od momentu zgłoszenia telefonicznego (nie może być 
krótszy niż 10 h i nie dłuższy niż 24h) / Pondération: 30
Critère de qualité - Nom: Aspekt środowiskowy - norma emisji spalin pojazdów / Pondération: 
10
Prix - Pondération: 60

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif



46919-2024 Page 3/5

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2023/S 209-659111

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Intitulé:
Usługa serwisu przenośnych kabin WC z umywalką oraz umywalek w kompleksach 
administrowanych przez 6 WOG Ustka w latach 2024 - 2026.

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
28/12/2023

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 4
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 4
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 4
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: WC Tron Sp. z o.o.
Adresse postale: ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9
Ville: Wrocław
Code NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Code postal: 50-406
Pays: Pologne
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 676 236,00 PLN

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires
1. Zamawiający wymaga od Wykonawcy lub podwykonawcy zatrudnienia na umowę o pracę 
wszystkich osób wykonujących czynności w trakcie realizacji przedmiotowego zamówienia tj. 
wykonania usługi najmu i serwisu przenośnych kabin WC z umywalką i umywalek z rejonu 
administrowanego przez 6 WOG Ustka, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2020r. poz. 1320) o ile czynności te mieszczą się w zakresie 
art. 22 § 1 Kodeksu Pracy, który brzmi: ,,Przez nawiązanie stosunku pracy pracownik 
zobowiązuje się do wykonywania pracy określonego rodzaju na rzecz pracodawcy i pod jego 

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/659111-2023


46919-2024 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

kierownictwem oraz w miejscu i czasie wyznaczonym przez pracodawcę, a pracodawca – do 
zatrudnienia pracownika za wynagrodzeniem’’. Wykaz osób realizujących ww. czynności 
określa załącznik do umowy.
2. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany będzie 
do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy najpóźniej w dniu jej zawarcia, w 
wysokości 2 % całkowitej ceny brutto podanej w ofercie. Zabezpieczenie może być wnoszone 
według wyboru Wykonawcy w jednej lub w kilku następujących formach:
a) pieniądzu;
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo- 
kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym;
c) gwarancjach bankowych;
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 
2020 r. poz. 299).
3. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 t.j. z póź.zm.) zwanej dalej także „pzp”. Zamawiający 
stosuje procedurę odwróconą na podstawie art. 139 ust. 1, tj. Zamawiający może najpierw 
dokonać badania i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Departament Odwołań
Adresse postale: ul. Postępu 17a
Ville: Warszawa
Code postal: 02-676
Pays: Pologne
Courriel: odwolania@uzp.gov.pl
Téléphone: +48 224587801
Adresse internet: www.uzp.gov.pl

Organe chargé des procédures de médiation
Nom officiel: Departament Odwołań
Adresse postale: ul. Postępu 17a
Ville: Warszawa
Code postal: 02-676
Pays: Pologne
Courriel: odwolania@uzp.gov.pl
Téléphone: +48 224587801
Adresse internet: www.uzp.gov.pl

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours
Nom officiel: Departament Odwołań
Adresse postale: ul. Postępu 17a
Ville: Warszawa
Code postal: 02-676

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl


46919-2024 Page 5/5

VI.5.

Pays: Pologne
Courriel: odwolania@uzp.gov.pl
Téléphone: +48 224587840
Adresse internet: www.uzp.gov.pl

Date d’envoi du présent avis
19/01/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

